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Bancolombia™

Medellin, julio 10 de 2023
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS
900,335,869

5303730429670875

febrero 6 de 2022

36.50%

Producto
Pagaré

Crédito
5303730429670875

Liguidacién de la Obligacion a feb 6 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seqguros

Total demanda

Valor en pesos
119,060.00
14,487.00
0.00
0.00
133,547.00

Saldo de la obligacion a jul 10 de 2023

Capital
Interes Corriente
Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
119,060.00
14,487.00
47,056.96
0.00
180,603.96




sl

Bancolombia®™

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Valor abono a Saldo interés Saldo interés

Fecha de T. Int. . Interés ! . ) Valor abono a Saldo capital |remuneratorio Saldo total en
.| Dias . .| Interés de mora| Valor abono a interés : . Valor abono a | Total abonado . de mora en .

Concepto pago o Remuneratorio| ;. ~ [ Capital Pesos | remuneratorio . : interés de pesos después | en pesos . | pesos después

o Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio seguro pesos pesos ! pesos después

proyeccién |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago del pago

Saldo Inicial feb/6/2022 119,060.00 14,487.00 0.00 119,060.00 14,487.00 0.00 133,547.00
Saldos para Demanda| feb-6-2022 0.00%]| O 119,060.00 14,487.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,060.00 14,487.00 0.00 133,547.00




=

Bancolombia™

Medellin, julio 10 de 2023
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS
900,335,869

377847028509106

febrero 6 de 2022

36.50%

Producto
Pagaré

Crédito
377847028509106

Liguidacién de la Obligacion a feb 6 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seqguros

Total demanda

Valor en pesos
22,055,739.00
2,553,905.00
0.00
0.00
24,609,644.00

Saldo de la obligacion a jul 10 de 2023

Capital
Interes Corriente
Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
22,055,739.00
2,553,905.00
8,717,252.93
0.00
33,326,896.93




sl

Bancolombia®™

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Valor abono a Saldo interés Saldo interés

Fecha de T. Int. , Interés , ) ; Valor abono a Saldo capital |remuneratorio Saldo total en
. | Dias . . | Interés de mora| Valor abono a interés . , Valor abono a | Total abonado . de mora en .

Concepto pago o Remuneratorio| - . Capital Pesos [remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . | pesos después

- Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos ! pesos después

proyeccién |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago del pago

Saldo Inicial feb/6/2022 22,055,739.00( 2,553,905.00 0.00 22,055,739.00( 2,553,905.00 0.00| 24,609,644.00
Saldos para Demanda feb-6-2022 0.00%| 0 |[22,055,739.00| 2,553,905.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 22,055,739.00| 2,553,905.00 0.00| 24,609,644.00
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Bancolombia™

Medellin, julio 10 de 2023
Ciudad

Titular
Cédula o Nit.
Crédito
Mora desde

Tasa maxima Actual

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS
900,335,869

2790090901

febrero 8 de 2022

36.50%

Producto
Pagaré

Crédito
2790090901

Liguidacién de la Obligacion a feb 8 de 2022

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seqguros

Total demanda

Valor en pesos
249,917,741.00
16,608,380.00
0.00
0.00
266,526,121.00

Saldo de la obligacion a jul 10 de 2023

Capital
Interes Corriente
Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

SSEAC

Valor en pesos
249,917,741.00
16,608,380.00
98,475,791.58
0.00
365,001,912.58




==

Bancolombia®™
ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Valor abono a Saldo interes Saldo interés
Fecha de T. Int. , Interés , ) N Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
. | Dias . . | Interés de mora | Valor abono a interés . , Valor abono a | Total abonado . de mora en .
Concepto pago o Remuneratorio| - . Capital Pesos | remuneratorio . . interés de pesos después en pesos . | pesos después

g Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos ! pesos después

proyeccién |y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos pago del pago

Saldo Inicial feb/8/2022 249,917,741.00( 16,608,380.00 0.00 249,917,741.00( 16,608,380.00 0.00| 266,526,121.00
Saldos para Demanda feb-8-2022 0.00%| 0 |[249,917,741.00| 16,608,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 249,917,741.00| 16,608,380.00 0.00| 266,526,121.00




