

Medellin, julio 10 de 2023

Producto Crédito Pagaré 5303730429670875

Ciudad

Titular Cédula o Nit. Crédito

Mora desde

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS 900,335,869 5303730429670875 febrero 6 de 2022

Tasa máxima Actual 36.50%

	Liquidación de la Obligación a feb 6 de 2022	
	Valor en pesos	
Comital	•	
Capital	119,060.00	
Int. Corrientes a fecha de demanda	14,487.00	
Intereses por Mora	0.00	
Seguros	0.00	
Total demanda	133,547.00	

Saldo de la obligación a jul 10 de 2023									
	Valor en pesos								
Capital	119,060.00								
Interes Corriente	14,487.00								
Intereses por Mora	47,056.96								
Seguros en Demanda	0.00								
Total Demanda	180,603.96								

SSEAC



## ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Concepto		T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora		Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	feb/6/2022			119,060.00	14,487.00	0.00						119,060.00	14,487.00	0.00	133,547.00
Saldos para Demanda	feb-6-2022	0.00%	0	119,060.00	14,487.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	119,060.00	14,487.00	0.00	133,547.00



Medellin, julio 10 de 2023

Producto Crédito
Pagaré 377847028509106

Ciudad

Titular Cédula o Nit. Crédito

Mora desde

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS 900,335,869 377847028509106 febrero 6 de 2022

Tasa máxima Actual 36.50%

	Liquidación de la Obligación a feb 6 de 2022	
	Valor en pesos	
Capital	22,055,739.00	
Int. Corrientes a fecha de demanda	2,553,905.00	
Intereses por Mora	0.00	
Seguros	0.00	
Total demanda	24,609,644.00	

Saldo de la obligación a jul 10 de 2023											
	Valor en pesos										
Capital	22,055,739.00										
Interes Corriente	2,553,905.00										
Intereses por Mora	8,717,252.93										
Seguros en Demanda	0.00										
Total Demanda	33,326,896.93										

SSEAC



## ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora		Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interes	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	feb/6/2022			22,055,739.00	2,553,905.00	0.00						22,055,739.00	2,553,905.00	0.00	24,609,644.00
Saldos para Demanda	feb-6-2022	0.00%	0	22,055,739.00	2,553,905.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22,055,739.00	2,553,905.00	0.00	24,609,644.00



Medellin, julio 10 de 2023

Producto Crédito Pagaré 2790090901

Ciudad

Titular Cédula o Nit. Crédito

Mora desde

ESTAMPADOS COLOR WAY SAS 900,335,869 2790090901 febrero 8 de 2022

Tasa máxima Actual 36.50%

 Liquidación de la Obligación a feb 8 de 2022

 Valor en pesos

 Capital
 249,917,741.00

 Int. Corrientes a fecha de demanda
 16,608,380.00

 Intereses por Mora
 0.00

 Seguros
 0.00

 Total demanda
 266,526,121.00

Saldo de la obligación a jul 10 de 2023										
	Valor en pesos									
Capital	249,917,741.00									
Interes Corriente	16,608,380.00									
Intereses por Mora	98,475,791.58									
Seguros en Demanda	0.00									
Total Demanda	365,001,912.58									

SSEAC



## ESTAMPADOS COLOR WAY SAS

Concepto		Remuneratorio	1 10	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a	Valor abono a interés remuneratorio pesos	valor abono a interés de	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interes de mora en	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	feb/8/2022			249,917,741.00	16,608,380.00	0.00						249,917,741.00	16,608,380.00	0.00	266,526,121.00
Saldos para Demanda	feb-8-2022	0.00%	0	249,917,741.00	16,608,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	249,917,741.00	16,608,380.00	0.00	266,526,121.00